ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕН

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСНАР   ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН
ПУХÃВĔ

ЙЫШÃНУ

Çурла уйăхĕн 31 мĕшĕ 2020 ç №  161/3
Куснар яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЙГУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  31.08 .2020 г.    №   161/3
с. Байгулово

	57  заседание  3 созыва
О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания депутатов Байгуловского
сельского поселения Козловского района
Чувашской Республики третьего созыва
Л.Б.Аванова

   В соответствии  с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   пунктом «б» части 1 статьи 38  Устава Байгуловского сельского поселения Козловского Чувашской Республики  и на основании личного заявления Аванова Леонида Борисовича от 16 августа 2020 г. Собрание депутатов Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

   1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики третьего созыва по Байгуловскому сельскому поселению избирательному округу № 7 Аванова Леонида Борисовича в связи с отставкой по собственному желанию 16 августа 2020 года.
   2. Внести изменение в решение Собрания депутатов Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 18 ноября 2015 № 17/4 «Об избрании постоянной комиссии Собрания депутатов Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики по бюджету, экономики, налогам и сборам», исключив из постоянной комиссии Собрания депутатов Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики по бюджету, экономики, налогам и сборам Аванова Леонида Борисовича.
   3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]  Председатель Собрание депутатов Байгуловского сельского
  поселения Козловского района Чувашской  Республики                                               А.А.Михайлов
image1.png